关于举办2015全国都市农业发展研讨会的
预备通知
各有关单位、有关人员：

为进一步加强都市农业理论与实践研究，充分发挥农业在现代化都市建设中的作用，我会拟联合上海交通大学于9月份在上海召开2015全国都市农业发展研讨会。现将有关事宜通知如下。

一、会议主题
区域经济协同下的都市农业
二、时间地点
拟于2015年9月16-18日在上海市召开，16号报到，17-18号会议（具体地点另行通知）。
三、参加人员
有关科研、教学、管理、企业等单位代表，中国农学会都市农业与休闲农业分会理事及相关人员。
四、活动安排
研讨会拟安排大会报告、主题研讨、现场交流等三个部分。其中，17号全天大会报告，18号上午主题研讨，18号下午现场交流。
（一）大会报告
诚邀都市农业主管部门有关领导作主旨报告，并由国内外知名专家作大会报告，内容包括：
1．世界都市农业发展动态与趋势；
2．城市群、区域经济与都市农业协同发展路径；
3．都市圈农业产业结构与发展趋势；
4．都市林业生态技术创新战略与发展模式；
5．都市农业可持续发展与城市食品保障供给；
6．都市农业多功能性与多产融合新兴产业战略；
7．国际都市农业先进模式与经验。
（二）主题研讨
特邀地方政府、有关专家学者、知名电商、都市农业企业代表，围绕“互联网+”与未来都市农业新业态主题，以访谈互动形式进行研讨。
（三）现场交流
现场考察上海崇明县等地的都市农业典型模式，参会人员实地交流研讨。
五、会议组织
（一）主办单位
中国农学会、上海交通大学
（二）支持单位
农业部市场与经济信息司、上海市农业委员会、崇明县人民政府
（三）承办单位
中国农学会都市农业与休闲农业分会、农业部都市农业（南方）重点实验室、农业部都市农业（北方）重点实验室、上海浦东农业发展（集团）有限公司。
六、材料征集
会议征集有关都市农业方面的研究论文（包含已发表论文，格式请参考《中国农学通报》论文撰写的相关要求）、成果以及典型经验模式材料，印制论文及经验材料汇编。征集截止时间为2015年8月23日。
七、其他事项
1．会议收取注册费1500元/人（含餐费），住宿费自理；
2．参会回执（附件）请于2015年9月6日前以电子邮件或传真形式反馈；
3．更多信息请关注中国农学会信息网www.caass.org.cn。
八、联系方式
中国农学会学术交流处
联 系 人：李  争、韩允垒、周雪松

电    话：010-59194793/4449/4219
传    真：010-59194449
邮    箱：nongxuehui2014@163.com
附件：2015全国都市农业发展研讨会参会回执
中国农学会
2015年7月21日
附件：
2015全国都市农业发展研讨会参会回执
	姓名
	性别
	单位
	职务
职称
	手机号码
	邮箱
	备注

注：1．此表可自制、复印；
2．集体参会的代表，请对联系人作重点标注；
3．请于2015年9月6日前通过电子邮件或传真形式反馈。
3